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Ai genitori degli alunni del coro GEMME SONORE
Ai docenti
Al personale ATA

AL DSGA

Oggetto: calendario prove del coro “Gemme sonore” MESE DI MARZO

DATA

04/03/2025
06/03/2025
11/03/2025
14/03/2025
18/03/2025
20/03/2025

21/03/2025

ORARIO

16.30-18.30

16.30-17.30

16.30-18.30

16.30-17:30

16.30-18.30

16.30-17.30

ORARIO DA DEFINIRE

PLESSO

FALCONE

FALCONE PROVA CON ORCHESTRA

FALCONE

FALCONE PROVA CON ORCHESTRA

FALCONE

FALCONE PROVA CON ORCHESTRA

EVENTO XXX GIORNATA DELLA MEMORIA E DELL'IMPEGNO

LUOGO DA DEFINIRE

Si auspica pertanto una fattiva collaborazione nel rispetto delle date e dei tempi stabiliti.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Maria Laura Lombardo

( Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L.gs N.39/93)
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